

YÖK, ihtisla acak üniversitelerden raporlar alacak

YÖK, ihtisla acak üniversitelerden raporlar alacak

YÖK Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç:- "YÖK bünyesinde proje kapsamında olu turulan zleme ve De erlendirme Komisyonu, projede yer alan 10 üniversitemizden performans de erlendirme kriterlerine göre hazırlayacakları raporlarını Haziran 2019 sonuna kadar YÖK'e iletmelerini istedi" ANKARA (AA) - Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, "YÖK bünyesinde proje kapsamında olu turulan zleme ve De erlendirme Komisyonu, projede yer alan 10 üniversitemizden performans de erlendirme kriterlerine göre hazırlayacakları raporlarını Haziran 2019 sonuna kadar YÖK'e iletmelerini istedi." ifadelerini kullandı. Saraç, Twitter hesabından, "Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyona Farklılaşma ve İhtisla ma Projesi"ne ili kin payla ımda bulundu. Saraç, projede yer alan 10 üniversitenin rektör ve rektör yardımcıları, YÖK, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı ve Kalkınma Ajanslarının temsilcilerinin katılımıyla üniversitelerin faaliyet performanslarının izlenmesi ve tecrübe payla ımı amacıyla, U ak Üniversitesinin ev sahipliğinde de erlendirme toplantısı gerçekleştirildiğini bildirdi. Saraç, toplantıda U ak Üniversitesinin ihtisla ma alanı olan tasarım konusundaki çalışmaları yanı sıra Kır ehir Ahi Evran Üniversitesinin de jeotermal alanında son bir yılda gerçekleştirilmiş faaliyetlere ili kin sunumlara yer verildiğini kaydetti. Projeye yeni dahil olan Siirt, Aksaray, Mu Alparslan, Recep Tayyip Erdoğan ve Kastamonu üniversitelerinin yöneticilerinin de projede son altı ayda geldikleri nokta konusunda bilgi payla ımlarında bulduklarını aktaran Saraç, u ifadeleri kullandı:"YÖK bünyesinde proje kapsamında olu turulan zleme ve De erlendirme Komisyonu, projede yer alan 10 üniversitemizden performans de erlendirme kriterlerine göre hazırlayacakları raporlarını Haziran 2019 sonuna kadar YÖK'e iletmelerini istedi. 'Yeni YÖK' olarak, yüksekö retimimizin gelece i açısından büyük önem arz eden 'üniversitelerimizin ihtisla ması' hususundaki çalışmalarımıza ilgili üniversitelerimizle birlikte kararlı ve emin adımlarla devam ediyoruz."

Tags: